
Beatrix Head Trial -13 december 2009
straf tijd positie

Blok Startnr Veld Vereniging Deelnemers 2000m 4000m finish sec
1 2 H8+ Beatrix Nijman, Peter 07:28.43 15:13.02 22:46.53 22:46.53 5
1 3 J188+ TOR-combi Dekker , Erik 06:52.52 13:52.81 20:46.46 00:15.00 21:01.46 2
2 38 H8+ Beatrix Egelmeers, Gerard 06:49.68 13:44.34 20:33.87 20:33.87 1
2 39 H8+ Beatrix Nivelle, Martin de 07:17.99 14:41.47 22:07.90 22:07.90 4
2 1 H8+ Alphen Romijn, Coen 07:50.76 15:46.28 23:34.09 23:34.09 6
2 40 J188+ TOR-combi Dekker , Erik 06:59.81 13:58.28 21:07.95 21:07.95 3

    
1 4 H4* Breda Rozendal, Tom 07:54.37 16:02.60 23:59.12 23:59.12 4
1 5 H4* De Hertog Burgers, Jeroen 08:59.75 18:19.33 27:32.58 27:32.58 9
1 6 H4* Beatrix Viguurs, Jan 08:03.07 16:18.89 24:31.58 24:31.58 5
1 7 H4* De Hertog Vendel, Piet 09:29.98 19:09.07 28:30.39 28:30.39 10
2 41 H4*-mix Breda Groot, Jippe de 08:45.46 17:32.32 26:00.57 26:00.57 8
2 42 H4* De Hertog Bruijcker, Michiel de 08:11.19 16:58.68 25:38.17 25:38.17 7
2 43 H4* Beatrix Jansen, Stan 07:36.56 15:25.55 23:17.13 23:17.13 1
2 44 H4* DDS Brooshoofd, Maarten 07:49.65 15:52.97 23:47.49 23:47.49 3
2 45 H4* Aeneas Willems, Jo 08:12.83 16:35.76 24:57.08 24:57.08 6
2 46 H4* Breda Adema, Jos 07:52.23 15:41.63 23:31.85 23:31.85 2

    
1 8 D8+ Jason Martens, Miranda 07:49.70 15:55.17 23:51.86 23:51.86 2
1 9 D8+ Beatrix Coelen, Mirjam 07:49.37 15:54.24 23:47.06 23:47.06 1
1 10 M188+ Beatrix-combi Kuijpens, Juliëtte 08:00.98 16:12.15 24:22.63 24:22.63 4
1 11 D8+ Beatrix Geer, Hanny v.d. 09:30.40 19:06.36 28:29.31 28:29.31 6
2 47 D8+ De Hertog Tas, Yvonne 07:54.79 16:03.90 24:07.27 24:07.27 3
2 48 M188+ Beatrix-combi Kuijpens, Juliëtte 08:06.84 16:23.41 24:41.36 24:41.36 5

    
1 12 H4+ De Drie Provinciën Schreeven, Bart 07:51.88 15:55.68 23:57.14 23:57.14 1
1 13 H4+ De Hertog Lely, Hein 08:12.54 16:34.96 24:53.68 24:53.68 2
2 49 H4+ De Hertog Parlevliet, Leendert 08:20.50 16:49.71 25:21.59 25:21.59 3
2 50 H4+ Alphen Uiterwijk, Martin 08:33.23 17:13.60 25:44.47 25:44.47 4
2 51 H4+ Alphen Rijn Alkemade, Jan Willem van 08:43.85 17:26.48 26:03.25 26:03.25 5

6000m



Beatrix Head Trial -13 december 2009
straf tijd positie

Blok Startnr Veld Vereniging Deelnemers 2000m 4000m finish sec
6000m

    
1 14 D4* Beatrix Meijer, Elien 08:05.60 16:25.86 24:45.89 24:45.89 1
1 15 D4* De Hertog Ven, Nanette van der 09:17.93 18:49.60 28:07.44 28:07.44 4
1 16 D4* De Hertog Dries, Ivonne van den 09:09.21 19:16.53 27:23.04 27:23.04 3
1 17 D4* Jason Wind, Annelies 08:39.67 17:30.20 26:14.70 26:14.70 2

    
1 18 H2x Breda Jongerius, Joost 07:48.49 15:35.78 23:15.46 23:15.46 2
1 19 H2x Willem III Meerman, Michiel 07:30.12 15:11.00 22:49.64 00:15.00 23:04.64 1
2 52 H2x Beatrix Putten, Theo van der dns     
2 53 H2x Aeneas Morgen, Kurt von dns     

    
1 20 Mix2x Maastrichtsche Hoogenboezem, Jaap 10:49.99 21:54.23 32:52.16 32:52.16 1
1 21 Mix2x TOR Degener, Anne Marie dns     
2 54 Mix2x Maastrichtsche Brinkhof, Charlotte (pech) 09:20.13 18:56.29 33:49.47 33:49.47 2

    
2 55 D2x Argo Hoevenaars, Femke 09:10.27 18:37.43 27:57.71 27:57.71 1
2 56 D2x De Drie Provinciën Pantelaras, Mick 09:18.49 18:47.89 28:18.97 28:18.97 2

    
1 22 H1x Beatrix Klei, Michel van der 08:38.68 17:17.57 25:55.70 00:15.00 26:10.70 2
1 23 H1x De Hertog Herpen, Jan-Willem van 09:22.93 18:32.37 27:38.06 27:38.06 6
1 24 J161x TOR Klomp, Daan 08:45.24 17:28.48 26:00.84 00:15.00 26:15.84 3
2 57 H1x Hemus Slijp, Adze 09:06.33 18:30.76 27:55.02 27:55.02 7
2 58 J161x Breda Faas , Joris 08:37.04 17:20.77 26:03.13 26:03.13 1
2 59 H1x Aeneas Dijk, Martin 08:41.37 17:40.63 26:37.97 26:37.97 4
2 60 H1x Beatrix Beers, Kees van 09:23.24 18:41.70 28:01.49 28:01.49 8
2 61 H1x De Drie Provinciën Rennoch, Alfred 08:51.81 18:00.26 27:18.98 27:18.98 5

    
1 25 D2- De Hertog Mathijsen, Esther 09:39.23 19:23.23 29:10.45 29:10.45 2
1 26 D2- Aeneas Minten, Geraldine 09:32.00 19:07.74 28:36.35 28:36.35 1

    



Beatrix Head Trial -13 december 2009
straf tijd positie

Blok Startnr Veld Vereniging Deelnemers 2000m 4000m finish sec
6000m

1 27 D1x Beatrix Claasen, Rinske dns     
1 28 D1x De Hertog Roos, Maike 09:20.14 18:53.11 28:22.22 28:22.22 1
1 29 D1x Beatrix Treffers, Mirjam 10:11.93 20:33.45 30:51.98 30:51.98 2

    
2 62 MixC4* De Laak Woerdt, Ingeborg van der 09:24.58 18:57.69 28:32.84 28:32.84 1

    
2 63 DC4* Hemus Hakker, Joleen 10:42.85 21:06.89 31:06.84 31:06.84 2
2 64 DC4* TOR Roks, Frances 10:54.29 21:55.32 32:54.91 32:54.91 3
2 65 M18C4* Maastrichtse Mase, Kathelijne 09:25.04 19:01.07 28:33.33 28:33.33 1

    
2 66 DC4+ De Drie Provinciën Baltussen, Marian 11:25.44 20:44.65 30:53.36 30:53.36 1

    
3 30 J162x Beatrix Thoolen, Pjotr   08:42.92 08:42.92 1

    
3 31 J142x Breda Bosman, Pepijn   08:46.64 08:46.64 2
3 32 J142x Roosendaalse Eerden, Thijs van der   08:32.81 08:32.81 1
3 33 J142x Roosendaalse Hagenaars, Connor   08:56.67 08:56.67 3

    
3 34 M142x Beatrix Ruijgrok, Sammie   08:49.29 08:49.29 1
3 35 M142x Beatrix Lingers, Lieke   09:11.83 09:11.83 2

    
3 36 J161x TOR Meeren, Max van der   09:00.00 09:00.00 1

    
3 37 J141x Roosendaalse Nieuwelaar, Ludo van den   08:55.34 08:55.34 1



Beatrix Head Trial -13 december 2009

Blok Startnr Veld Vereniging Deelnemers
1 2 H8+ Beatrix Nijman, Peter
1 3 J188+ TOR-combi Dekker , Erik
2 38 H8+ Beatrix Egelmeers, Gerard
2 39 H8+ Beatrix Nivelle, Martin de
2 1 H8+ Alphen Romijn, Coen
2 40 J188+ TOR-combi Dekker , Erik

1 4 H4* Breda Rozendal, Tom
1 5 H4* De Hertog Burgers, Jeroen
1 6 H4* Beatrix Viguurs, Jan
1 7 H4* De Hertog Vendel, Piet
2 41 H4*-mix Breda Groot, Jippe de
2 42 H4* De Hertog Bruijcker, Michiel de
2 43 H4* Beatrix Jansen, Stan
2 44 H4* DDS Brooshoofd, Maarten
2 45 H4* Aeneas Willems, Jo
2 46 H4* Breda Adema, Jos

1 8 D8+ Jason Martens, Miranda
1 9 D8+ Beatrix Coelen, Mirjam
1 10 M188+ Beatrix-combi Kuijpens, Juliëtte
1 11 D8+ Beatrix Geer, Hanny v.d.
2 47 D8+ De Hertog Tas, Yvonne
2 48 M188+ Beatrix-combi Kuijpens, Juliëtte

1 12 H4+ De Drie Provinciën Schreeven, Bart
1 13 H4+ De Hertog Lely, Hein
2 49 H4+ De Hertog Parlevliet, Leendert
2 50 H4+ Alphen Uiterwijk, Martin
2 51 H4+ Alphen Rijn Alkemade, Jan Willem van

correctie gecorr. positie
boot lft factor tijd boot corr
8+ E 1.181 19:17.10 15 1x 1.229
8+ 18 1.099 19:07.83 10 2- 1.179
8+ C 1.109 18:32.60 1 2x 1.134
8+ C 1.109 19:57.39 24 C4+ 1.211
8+ C 1.109 21:15.10 47 C4x+ 1.164
8+ 18 1.099 19:13.73 12 4x+ 1.076

  4+ 1.114
4x+ B 1.177 20:22.55 38 8+ 1
4x+ D 1.228 22:26.06 51 Leeftijd corr
4x+ D 1.228 19:58.63 25 14 1.126
4x+ F 1.318 21:37.62 49 15/16 1.126
4x+ club 1.242 20:56.20 42 17/18 1.099
4x+ A 1.156 22:11.03 50 Senior 1
4x+ A 1.156 20:08.98 30 Club 1.076
4x+ B 1.177 20:12.67 35 Vet A 1.074
4x+ C 1.193 20:54.59 41 Vet B 1.094
4x+ C 1.193 19:43.16 21 Vet C 1.109

  Vet D 1.141
8+ club 1.238 19:16.15 13 Vet E 1.181
8+ B 1.259 18:53.31 7 Vet F 1.225
8+ 18 1.265 19:16.28 14 Vet G 1.285
8+ F 1.410 20:12.30 33 Vet H 1.39
8+ B 1.259 19:09.36 11 Sexe corr
8+ 18 1.265 19:31.08 18 Vrouw 1.151

  Man 1
4+ A 1.196 20:01.18 29 mix 1.073
4+ B 1.219 20:25.62 39
4+ A 1.196 21:11.77 45 Heren 
4+ B 1.219 21:07.29 43 Dames
4+ D 1.271 20:29.87 40 Mix



Beatrix Head Trial -13 december 2009

Blok Startnr Veld Vereniging Deelnemers

1 14 D4* Beatrix Meijer, Elien
1 15 D4* De Hertog Ven, Nanette van der
1 16 D4* De Hertog Dries, Ivonne van den
1 17 D4* Jason Wind, Annelies

1 18 H2x Breda Jongerius, Joost
1 19 H2x Willem III Meerman, Michiel
2 52 H2x Beatrix Putten, Theo van der
2 53 H2x Aeneas Morgen, Kurt von

1 20 Mix2x Maastrichtsche Hoogenboezem, Jaap
1 21 Mix2x TOR Degener, Anne Marie
2 54 Mix2x Maastrichtsche Brinkhof, Charlotte

2 55 D2x Argo Hoevenaars, Femke
2 56 D2x De Drie Provinciën Pantelaras, Mick

1 22 H1x Beatrix Klei, Michel van der
1 23 H1x De Hertog Herpen, Jan-Willem van
1 24 J161x TOR Klomp, Daan
2 57 H1x Hemus Slijp, Adze
2 58 J161x Breda Faas , Joris
2 59 H1x Aeneas Dijk, Martin
2 60 H1x Beatrix Beers, Kees van
2 61 H1x De Drie Provinciën Rennoch, Alfred

1 25 D2- De Hertog Mathijsen, Esther
1 26 D2- Aeneas Minten, Geraldine

correctie gecorr. positie
boot lft factor tijd boot corr

  
4x+ club 1.333 18:35.03 2
4x+ A 1.330 21:08.63 44
4x+ B 1.355 20:12.67 34
4x+ B 1.355 19:22.23 16

  
2x B 1.241 18:44.83 4
2x senior 1.134 20:21.02 37
2x C 1.258   
2x G 1.457   

  
2x C 1.349 24:21.50 53
2x C 1.349   
2x C 1.349 25:03.97 54

  
2x club 1.404 19:54.58 23
2x A 1.402 20:11.97 32

  
1x A 1.320 19:49.97 22
1x C 1.363 20:16.51 36
1x B 1.345 19:32.04 19
1x 16 1.384 20:10.40 31
1x 16 1.384 18:49.55 6
1x C 1.363 19:32.43 20
1x D 1.402 19:59.10 27
1x E 1.451 18:49.20 5

  
2- A 1.457 20:01.04 28
2- C 1.505 19:00.47 8

  



Beatrix Head Trial -13 december 2009

Blok Startnr Veld Vereniging Deelnemers
1 27 D1x Beatrix Claasen, Rinske
1 28 D1x De Hertog Roos, Maike
1 29 D1x Beatrix Treffers, Mirjam

2 62 MixC4* De Laak Woerdt, Ingeborg van der 

2 63 DC4* Hemus Hakker, Joleen
2 64 DC4* TOR Roks, Frances
2 65 M18C4* Maastrichtse Mase, Kathelijne

2 66 DC4+ De Drie Provinciën Baltussen, Marian

3 30 J162x Beatrix Thoolen, Pjotr

3 31 J142x Breda Bosman, Pepijn
3 32 J142x Roosendaalse Eerden, Thijs van der 
3 33 J142x Roosendaalse Hagenaars, Connor

3 34 M142x Beatrix Ruijgrok, Sammie
3 35 M142x Beatrix Lingers, Lieke

3 36 J161x TOR Meeren, Max van der

3 37 J141x Roosendaalse Nieuwelaar, Ludo van den

correctie gecorr. positie
boot lft factor tijd boot corr
1x A 1.519   
1x A 1.519 18:40.43 3
1x D 1.614 19:07.42 9

  
C4x+ club 1.344 21:14.54 46

  
C4x+ club 1.442 21:34.99 48
C4x+ club 1.442 22:49.96 52
C4x+ 18 1.472 19:23.63 17

  
C4+ C 1.546 19:58.97 26

  
2x 16 1.277 06:49.53 6

  
2x 14 1.277 06:52.44 7
2x 14 1.277 06:41.61 5
2x 14 1.277 07:00.30 8

  
2x 14 1.470 06:00.14 1
2x 14 1.470 06:15.47 2

  
1x 16 1.384 06:30.21 4

  
1x 14 1.384 06:26.85 3


